



طاسلوغ

لامرد

عملیات اجرایی پروژه باند دوم محور لامرد به خنج آغاز شد



طی آیینی با حضور، مسئولان ملی و استانی عملیات اجرایی پروژه احداث باند دوم محور لامرد به خنج در استان فارس آغاز شد.

به گزارش ایرنا، طی آیینی با حضور دکتر جعفری، معاون وزیر صمت و رئیس سازمان ایمیدرو، نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی و مدیرکل راه و شهرسازی لارستان عملیات اجرایی پروژه احداث باند دوم محور لامرد - خنج (حدفاصل فرودگاه بین‌المللی لامرد تا تونل شهید باقری) به طول ۹.۵ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد تومان، رسماً آغاز شد.

به نقل از سازمان صمت، پروژه احداث باند دوم محور لامرد خنج، از پروژه‌های اجرایی سازمان ایمیدرو است که در قالب طرح ایجاد زیربناهای صنایع بزرگ و با مشارکت ۵۰ درصدی وزارت راه و شهرسازی در مدت زمان ۱۸ ماه احداث خواهد شد.با اجرای این پروژه حیاتی شاهد کاهش تصادفات و خطرات ناشی از حجم ترافیک خودروها خواهیم بود.لازم به ذکر است، سازمان ایمیدرو در حال حاضر در بستر عمل به مسئولیت‌های اجتماعی، در احداث آزادراه لامرد - پارسیان با طول تقریبی ۵۰ کیلومتر مشارکت دارد. همچنین بزرگراه فوق‌الذکر حلقه اتصال دو منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر لامرد در استان فارس و پارسیان در استان هرمزگان است که در صادرات محصول و واردات تجهیزات و مواد اولیه نقش تعیین کننده‌ای دارد.

خبر

رئیس کل دادگستری استان فارس:

مدیر اداره صمت جهرم به اتمام اخذ رشوه بازداشت شد

رئیس کل دادگستری استان فارس با اعلام خیر بازداشت مدیر اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان جهرم در راستای مبارزه قاطع با مفسد اداری، گفت: این اقدام در پی نظارت‌های مدون سرایان گننام امام زمان (عج) انجام شده است.

بن را گزارش دریافتی ایلنا از روابط عمومی دادگستری کل استان فارس، حجت‌الاسلاموالمسلمین سید کاظم موسوی در این باره گفت: اتهام مدیر بازداشت شده اخذ رشوه است که پس از تفهیم اتهام هم‌اکنون با قرار تأمین قضایی در بازداشت به سر می‌رود.وی اظهار داشت: تحقیقات تکمیلی در خصوص ابعاد مختلف و ارتباطات احتمالی متهم با نظارت مقام قضایی توسط ضابطین در حال انجام است.

رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه تحقیقات و رسیدگی به این پرونده مطابق ماده ۳۰۸ قانون آیین دادرسی کیفری در صلاحیت دادسرا و دادگاه مرکز استان فارس است، اظهار داشت: مبارزه قاطع با مفساد اقتصادی و اداری یکی از سیاست‌های اصلی قوه قضاییه است و مجموعه قضایی فارس نیز در همین راستا در خصوص مبارزه با فساد در کنار سایر نهادهای مسئول، عزم و اراده راسخ دارد.

استان پورشهر

استاندار بوشهر:

نمایندگی زمین‌شناسی کشور در بوشهر ایجاد شود



استاندار بوشهر با تأکید بر ایجاد دفتر نمایندگی سازمان

تاریخ
۹
مهر
۱۴۰۱
شنبه

مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان بوشهر گفت: روند مزایده فوق‌العاده ۵۶۵ دستگاه خودروهای وارداتی که در انبارهای اموال تملیکی رسوب کرده بودند همزمان با سراسر کشور در این استان آغاز شد. به گزارش خبرنگار ایرنا، رحیم بهادری در گفت وگوی خبری افزود: متقاضیان می‌توانند با داشتن افضای الکترونیک و ثبت نام در سامانه ستاد setadiran.ir در این مزایده شرکت کنند. وی اظهار داشت: از یک هزار و ۶۲ خودرو رسوب شده ۸۹۳ عدد در شهر بوشهر و گناوه هستند که از این تعداد ۱۸۰ خودرو در گناوه و ۷۱۲ خودرو

زمین‌شناسی کشور بوشهر خواستار برگزاری همایش ملی معدن، فرصت‌ها و راهکارهای توسعه در استان شد. به گزارش ایسنا، احمد محمدی‌زاده در جلسه شورای معادن استان بوشهر، ظرفیت‌های این استان در ابعاد گوناگون را پرشمرد و اظهار کرد: این استان از قابلیت‌های قابل توجهی در امر سرمایه‌گذاری دارد که معرفی این توانمندی‌ها یک ضرورت است.

وی ظرفیت معادن استان بوشهر را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: معادن استان بوشهر نیاز به اجرا طرح‌های مطالعاتی و اکتشافی دارد که در این راستا برگزاری همایش ملی، فرصت‌ها و راهکارهای توسعه در سال جاری یک ضرورت است.

استاندار بوشهر تدوین و اجرا برنامه جامع در حوزه مطالعات زمین‌شناسی در استان برای سال جاری را مورد تأکید قرار داد و خاطر نشان کرد: اولویت مطالعات حوزه زمین‌شناسی طی یک برنامه بلند مدت باید مشخص شود.

محمدی‌زاده حمایت از معدن کاران و توسعه زیرساخت‌های حوزه معدن را از ضروریات دانست و تصریح کرد: در راستای جلوگیری از درخواست تعطیلی موقت برخی معادن استان، باید جلسه بررسی کارشناسی و راهکار مناسب برای رونق فعالیت معادن تشکیل تا از رکود فعالیت معادن جلوگیری شود.

وی استقرار دفتر نمایندگی سازمان زمین‌شناسی را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: از سازمان زمین‌شناسی درخواست جدی داریم تا دفتر نمایندگی سازمان زمین‌شناسی کشور را در استان بوشهر ایجاد کند تا به مسائل و موضوعات خاص مطالعات زمین‌شناسی و معدن به‌صورت اساسی پرداخته شود. استاندار بوشهر همچنین بر توسعه اجرا طرح‌های اکتشافی، صنایع فرآوری و صادرات مواد معدنی تأکید کرد.

کتاب

فرمانده انتظامی استان بوشهر:

زمین‌خواری ۱۲۰ میلیاردی در گناوه کشف شد

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: ۲۱ هزار و ۳۳متر اراضی ملی به ارزش ۱۲۰ میلیاردی ریال در گناوه رفع تصرف شد. به گزارش اینا، سردار حیدر سوسنی اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان گناوه در راستای مقابله جدی با جرائم اقتصادی و جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی ۴ مورد زمین‌خواری را در روستای مال قائله این شهرستان کشف و پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی اضافه کرد: در بررسی‌های میدانی به عمل آمده توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی گناوه مشخص شد، افرادی با اقدامات غیرقانونی و بدون مجوز ۲۱ هزار و ۳۳متر از اراضی دولتی را بدون داشتن مجوز قانونی اقدام به ساخت و ساز و در تصرف خود در آورده‌اند.

فرمانده انتظامی استان بوشهر ادامه داد: پس از بررسی‌های فنی به عمل آمده و اطمینان از صحت موضوع، ضمن هماهنگی با مقام قضایی پس از تشکیل پرونده و انعکاس به مراجع قضایی، منجر به توقیف املاک مذکور، معرفی ۴ نفر به مرجع قضایی و انجام هرگونه عملیات ساخت و ساز شد.

سردار سوسنی ارزش تقریبی این اراضی ملی کشف شده را بنا به نظر کارشناسان اقتصادی ۱۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: حفظ بیت‌المال و اراضی ملی از دست متصرفان و سود جویان همواره در دستور کار پلیس قرار دارد و با متخلفان و متصرفان اراضی ملی برابر قانون و با قاطعیت برخورد می‌شود.

استان دردمزگان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

۵۹۰ میلیارد ریال برای پروژه‌های هفته گردشگری در هرمزگان

هزینه شده است



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: ۵۹۰ میلیارد ریال برای افتتاح ۶ طرح گردشگری آماده بهره‌برداری در هفته گردشگری هزینه شده است.

سهراب بناوند در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این طرح‌ها شامل ۲ سفره‌خانه سنتی، ۲ مجتمع گردشگری یکی در جزیره هرمز و دیگری در دشت امام و دفتر خدمات مسافرتی و موسسه آموزش گردشگری و آشنوی

روند مزایده خودروهای وارداتی استان بوشهر آغاز شد

مدیرکل جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان بوشهر گفت: روند مزایده فوق‌العاده ۵۶۵ دستگاه خودروهای وارداتی که در انبارهای اموال تملیکی رسوب کرده بودند همزمان با سراسر کشور در این استان آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، رحیم بهادری در گفت وگوی خبری افزود: متقاضیان می‌توانند با داشتن افضای الکترونیک و ثبت نام در سامانه ستاد setadiran.ir در این مزایده شرکت کنند.

وی اظهار داشت: از یک هزار و ۶۲ خودرو رسوب شده ۸۹۳ عدد در شهر بوشهر و گناوه هستند که از این تعداد ۱۸۰ خودرو در گناوه و ۷۱۲ خودرو

در بندرعباس می‌شود.

وی ادامه داد: تعداد سفره‌خانه‌های سنتی در هرمزگان با افتتاح‌های هفته گردشگری به ۶۳سفره‌خانه، تعدادمجتمع‌های گردشگری به ۴۴مجتمع و دفاتر خدمات مسافرتی هم به ۸۸ دفتر افزایش خواهد یافت، البته در این آمار مناطق آزاد لحاظ نشده است.

وی اضافه کرد: همچنین زمینه اشتغال مستقیم ۹۵ نفر با بهره‌برداری این مراکز گردشگری فراهم شده است و امید می‌رود به صورت غیرمستقیم تعداد بیشتری مشغول به کار شوند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان همچنین گفت: برای اجرای نخستین جشنواره گردشگری ساحلی مکران با همکاری شهرداری‌های سیریک و جاسک در هفته گردشگری برنامه‌ریزی شده که براساس این برنامه هفتم و هشتم همراه روزهای خاطره‌انگیزی برای مردم حاضر در این شهرهای ساحلی خواهد شد.

بناوند اشاره کرد: کارگاه‌های آموزشی یک‌روزه ویژه دهیاران روستای هدف گردشگری و کارگاه آموزشی پرهنه‌نگری ویژه کودکان هم جزو برنامه‌های آموزشی این هفته برای فعالان و علاقه‌مندان به صنعت گردشگری است. وی با بیان اینکه شعار امسال هفته گردشگری «رویش اندیشه‌های نو» است، گفت: شاید چیزی که برای ما بسیار عادی و روزمره شده باشد برای گردشگر داخلی و خارجی جذاب بوده و تأثیر مؤثری بر اقتصاد منطقه داشته باشد.

کیش

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

هفت طرح نیمه تمام گردشگری

در کیش تعیین تکلیف شد

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: امسال در راستای توسعه فعالیت‌ها و خدمات، هفت طرح نیمه تمام گردشگری این جزیره تعیین تکلیف شد. مرتضی رضضانی گالشی در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در این جزیره ۴۸ طرح گردشگری نیمه تمام وجود دارد که از سال‌های گذشته به علت‌های مختلف از جمله مشکلات مالی سرمایه گذاران عملیات اجرایی آنها متوقف شده بود.

وی با اشاره به اینکه تمام این طرح‌ها با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حال احداث است افزود: طرح‌ها در بخش‌های مختلف از جمله هتل‌ها، دهکده‌های گردشگری و تک بردن‌های گردشگری پروانه احداث و ایجاد گرفته‌اند. رضضانی گالشی یادآور شد: سازمان منطقه آزاد کیش به منظور توسعه فعالیت‌ها، خدمات گردشگری و همچنین جذب سرمایه‌گذاری‌ها امسال هفت مورد از این طرح‌ها را تعیین تکلیف کرده است.

وی اضافه کرد: در برخی از این طرح‌ها سرمایه‌گذارانی که توانایی ادامه عملیات اجرایی را نداشتند تخلیه شده و برخی دیگر نیز با حمایت‌های مختلف فعالیت خود را مجدداً شروع کرده‌اند.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش یادآور شد: این حمایت‌ها در بخش‌های مختلف از جمله معرفی سرمایه گذاران به بانک‌های عامل برای دریافت تسهیلات مورد نیاز و معرفی برای مشارکت در سرمایه گذاری است.

وی با بیان اینکه سازمان منطقه آزاد کیش توسعه گردشگری در این جزیره را در سه محور توسعه، رونق، بازاریابی و دیپلماسی دنبال می‌کند افزود: برای تحقق این اهداف سه برنامه کوتاه، میان، و بلند مدت در سه مدیریت بازاریابی و تبلیغات، نظارت بر خدمات گردشگری و توسعه گردشگری و میراث فرهنگی تدوین شده است.

نیمه اول امسال ورود مسافران به این جزیره با ۳۸ درصد افزایش به ۷۸۹ هزار و ۳۷۸ نفر رسیده که ۶۳۷ هزار و ۸۶۶ نفر به وسیله هواپیما و ۱۵۱ هزار و ۵۱۲ نفر از مسیر دریا به این جزیره وارد شده‌اند.

استان خوزستان

مدیرکل پست خوزستان خبر داد؛

پیشرفت ۷۰ درصدی مرکز تجزیه مبادلات پستی خوزستان



مدیرکل پست خوزستان با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۷۰درصدی مرکز تجزیه مبادلات پستی خوزستان گفت: در صورت تخصیص اعتبارات مورد نیاز، این طرح تا پایان سال افتتاح خواهد شد.

نیز در بوشهر هستند.بهادری یادآور شد: افراد می‌توانند به مراجعه به اداره بنادر و دریانوردی بوشهر و گناوه از نزدیک خودروها را بازدید و در سامانه ستاد برای شرکت در مزایده و خرید آن‌ها اقدام کنند.

وی افزود: ارزش خودروهای موجود در استان بوشهر که در این مزایده به فروش خواهند رفت بیش از یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است.

بهادری گفت: شانزدهم مهر ماه نتایج اعلام می‌شود و برندگان طی ۲۴ ساعت بعد از اعلام نتایج می‌توانند با پرداخت مبالغ خودروهای خود را تحویل بگیرند.

صفحه
۳
شماره
۳۴۶۴
سال
بیست‌وهشتم

مهران حموله در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به آخرین وضعیت مرکز در حال احداث تجزیه مبادلات پستی خوزستان در اهواز اظهار کرد: مرکز جدید تجزیه مبادلات پستی خوزستان در حال حاضر ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و روند احداث آن به خوبی در حال انجام است.

وی افزود: برای تکمیل این پروژه مهم اداره کل پست خوزستان حدود ۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که تاکنون ۹ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان برای تکمیل آن از محل اعتبارات عمرانی استان مصوب شده اما تخصیصی انجام نشده است.

مدیرکل پست خوزستان گفت: در صورت تخصیص این اعتبار تا پایان سال مرکز جدید تجزیه مبادلات پستی خوزستان به بهره‌برداری خواهد رسید.

حموله ادامه داد: یکی از مهمترین کمک‌هایی که راه‌اندازی مرکز تجزیه مبادلات در خوزستان به مجموعه پست می‌کند، همگرایی بسیاری از فعالیت‌های متنوع پستی است که منجر به سیر سریع مرسولات پستی خواهد شد و عملیات پستی تا حدود یک سوم کاهش می‌یابد.

وی ادامه داد: با راه‌اندازی این مرکز، جریان مبادلات پستی مکانیزه می‌شود و شاهد تسهیل روند تجزیه، توزیع و رهسپاری مرسولات پستی خواهیم بود.

مدیرکل پست خوزستان ادامه داد: مساحت این طرح ۸۰۰۰ متر مربع و زیربنای آن ۲۵۰۰ متر مربع است و امیدواریم با تخصیص اعتبارات مورد نیاز تا پایان سال شاهد بهره‌برداری و افتتاح این طرح مهم پستی در استان خوزستان باشیم.

مدیرکل میراث فرهنگی،

گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان خبر داد؛

اعطای تسهیلات به سرمایه‌گذاران

اقامتگاه‌های بوم‌گردی خوزستان



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان از اعطای تسهیلات به سرمایه‌گذاران و متقاضیان اقامتگاه‌های بوم‌گردی همزمان با هفته گردشگری، خبر داد و گفت: متقاضیان برای ثبت درخواست خود به این اداره کل مراجعه کنند.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان، محمدحسین ارسطوزاده بیان کرد: تأسیسات گردشگری به‌ویژه اقامتگاه‌های بوم‌گردی از جمله اماکنی هستند که به صورت مستقیم برای سرمایه‌گذاران سوددهی دارند.

وی ادامه داد: افرادی که قصد احداث و راه‌اندازی اقامتگاه‌های بوم‌گردی در نقاط مختلف خوزستان را دارند یا خواهان تبدیل بناها به این‌گونه اقامتگاه‌ها هستند، می‌توانند با مراجعه به اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان یا تارنمای صدور موافقت اصولی وزارتخانه میراث فرهنگی، مدارک خود را برای دریافت تسهیلات ارائه داده و ثبت کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان گفت: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۲۸ هزار بازدید از این اماکن بوم‌گردی در خوزستان انجام شده است. وی افزود: با توسعه اقامتگاه‌های بوم‌گردی در خوزستان از راه سازگاری با محیط طبیعی، جوامع محلی و اقتصادی می‌توانند پایدار بمانند و به توسعه پایدار گردشگری کمک کنند.

ارسطوزاده گفت: با توجه به اینکه فصل گردشگری در خوزستان از نیمه دوم سال و از ابتدای پاییز آغاز می‌شود، انتظار می‌رود از این پس با افزایش تعداد گردشگران و صعودی شدن رقم بازدیدها از مناطق تاریخی استان روبه رو شویم.

لامرد

طرح آبرسانی به ۳۴ روستای شهرستان لالی به بهره‌برداری رسید

طرح آبرسانی به ۳۴ روستای شهرستان لالی در استان خوزستان با حضور جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار ایبنا سردار سرتیپ پاسدار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این آیین گفت: پروژه‌های آبرسانی به روستاها با همکاری سپاه و وزارت نیرو در نقاط مختلف کشور از جمله خوزستان به سرعت در حال انجام است.

وی اظهار داشت: یکی از طر سپاه ولیعصر خوزستان آبرسانی به منطقه لالی است، یک مرحله از این طرح شامل حفر چاه، انتقال به میخان و انتقال آب به بخش «حتی» شهرستان

لالی اجرا شد.

سردار فدوی گفت: آبرسانی به همه روستاهای خوزستان که زیرپوشش قرار گاه امام حسن (ع) و وزارت نیرو هستند در حال انجام است و این اقدامات تا زمانی که به همه روستاها



آبرسانی شود ادامه دارد.

وی اظهار داشت: با وزارت نیرو برای آبرسانی به روستاها قرار داد بسته شده و عملیات آبرسانی از هفت هزار روستا به ۱۰ هزار روستا افزایش یافته است.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: حتی اگر این حجم روستا ۲ برابر شود طرح آبرسانی به آنها انجام می‌شود.

وی افزود: کار جهادی دیگری که با کمک سپاه در کشور در حال انجام است آبرسانی به استان همدان است که در این بخش از تجربه سپاه خوزستان استفاده خواهد شد.

بالغ بر ۸۵ درصد از شهرستان لالی در شمال خوزستان در روستا زندگی می‌کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی

و گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد:

کهگیلویه و بویراحمد

می‌تواند پایلوت گردشگری

جنوب کشور شود



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: این استان همچون نگینی در جنوب کشور است که می‌تواند پایلوت گردشگری در جنوب کشور معرفی شود.

به گزارش ایسنا، سید طالبی پور در جمع خبرنگاران افزود: استان کهگیلویه و بویراحمد ظرفیت‌های فراوانی در حوزه گردشگری دارد.

وی اظهار کرد: مسئولان نسبت به توسعه گردشگری اهتمام بیشتری داشته باشند تا استان به جایگاه واقعی خود برسد که باید در این زمینه از همه ظرفیت‌ها بخصوص توان رسانه‌ها استفاده شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: کارهای خوبی در همه حوزه‌های گردشگری از قبل انجام شده است، استان کهگیلویه و بویراحمد همچون نگینی در جنوب کشور است که می‌تواند پایلوت گردشگری در جنوب کشور معرفی شود که نیازمند فراهم آوردن زیرساخت‌هایی است و باید مناطق گردشگری شناسایی و معرفی شوند.

طالبی پور تصریح کرد: طی امسال سه میلیون و ۳۰۰ هزار دستگاه خودرو در محورهای مواصلاتی استان کهگیلویه و بویراحمد تردد داشتند که باید تدابیر اندیشیده شود تا بتوانیم ماندگاری و اقامت این تعداد خودرو در را استان افزایش دهیم.

وی ادامه داد: ۵۰ درصد درآمد استان کهگیلویه و بویراحمد در بخش خدمات است که بخش گردشگری در این بخش قرار می‌گیرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه نگاه مسئولان استان به بخش گردشگری باید ویژه باشد، عنوان کرد: باید براساس طرح آمایش سرزمینی استان جلو برویم و برنامه‌ریزی‌ها و اعتبارات باید بر همین مبنا انجام شود.

طالبی پور تأکید کرد: برای برخی بوم گردی استان گردشگران و مسافران چندین روز در نوبت می‌مانند. وی اظهار کرد: رونق گردشگری روستایی باعث مهاجرت معکوس شده و حتی مهاجرت از روستاها به شهرها را صفر کرده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: مراکز گردشگری به آتنن دهی تلفن همراه و اینترنت نیازمند هستند که دنبال و پیگیر هستیم با تقاهم در برخی مناطق گردشگری استان اینترنت ایجاد و راه‌اندازی شوند.

طالبی پور افزود: اقدامات خوبی در طی چند سال اخیر در زمینه زیرساختی مراکز گردشگری انجام شده که البته کافی نیست و نیازمند به اقدامات بهتر و بیشتر است.

وی تصریح کرد: طی سال گذشته ۷۰میلیارد تومان در بخش گردشگری از محل اعتبارات تبصره ۱۸ برای پروژه‌های نیمه تمام اختصاص داده شد که بخشی از پروژه‌ها این اعتبارات را جذب کردند و برخی نتوانستند جذب کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: امسال ۴۸ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان به بانک‌های عامل از محل اعتبارات تبصره ۱۸ با اشتغالزایی ۳۷۵ نفر به بانک‌ها معرفی شدند.طالبی پور از رفع مشکلات سند توسعه گردشگری استان خبر داد و خاطر نشان کرد: این طرح به مرحله تصویب رسید.وی به صدور ۱۰ موافقت اصولی با اعتبار ۸۸۴ میلیارد ریال اشاره کرد و گفت: چهار مورد مجوز ایجاد تأسیسات گردشگری نیز صادر شد.